
 

Data jsou aktuální na den 27-04-2024 13:06

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/termotransferov-lis-pro-sublimaci-5v1-38-x-38-cm-p-29684.html

  
Termotransferový lis pro sublimaci
5v1 38 x 38 cm

Včetně DPH 8 483 Kč

Bez DPH 7 011 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00046480

Výrobce Inne

Popis produktu
Multifunkční sublimační lis lze použít k přenosu grafiky pomocí termického přenosu na povrch: šálky, šálky, trička, klobouky,
talíře, keramické dlaždice, podložky pod myš, puzzle a mnoho dalších tkanin a materiálů.

Lis má široký rozsah rotace, 360 °, což umožňuje přesnější přizpůsobení materiálů k zemi, takže máme schopnost vytvářet
přesnější návrhy.

Přítlačná deska obsažená v sadě pro přenos snímků na trička je potažena teflonem, který zabraňuje přilepování materiálu.

Zařízení je vybaveno digitálním LED kontrolerem, který umožňuje ovládat digitální hodiny (až 999 s) a provozní teplotu (0 až
250 ° C). Lis informuje uživatele zvukovým alarmem o ukončení procesu přenosu tepla.

Vlastnosti:

Digitální LED řadič, který řídí čas a teplotu práce
Výběr teplotní stupnice Fahrenheita a Celsia
Knoflík pro regulaci tlaku v celém rozsahu
Teflonový tlakový prvek
Odnímatelná spodní plošina
Nastavitelný balancer
4/5 "" varná deska
Vylepšená základna hliníkové slitiny
Kovová a plastová konstrukce
Automatické upozornění na ukončení procesu přenosu tepla zvukovým alarmem
Bezpečné používání
Konstrukce vodicích lišt usnadňuje a urychluje výměnu dílů
Vysoce kvalitní design a snadné ovládání
Nastavitelné nožičky, umožňující práci na nerovných površích
Certifikát CE

Technická data:

Provozní teplota: 0 - 450 ° C
Ovládání hodin: 0-999 sekund
Nastavitelná výška: 35cm - 44cm
Příkon: 1250 W
Napájení: 230V 50 Hz
Délka kabelu: 1,5 m

V ceně:

Subl. lis
Topný prvek (potažené teflonem) 38x38cm
Topný prvek pro čepice / klobouky (15x8cm) zaoblený
Topný prvek pro šálky (8 cm x 9 cm)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/termotransferov-lis-pro-sublimaci-5v1-38-x-38-cm-p-29684.html


 

Topný prvek pro talíře / dlaždice (max. Průměr 15cm)
Topný prvek pro talíře / dlaždice (max. Průměr 13cm)
Odnímatelná silikonová podložka
Uživatelský manuál

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

